PAGE
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 мая 2016 г.
	№ 228-П

О внесении изменения в постановление

Правительства Ульяновской области от 19.12.2013 № 611-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести  в  приложение № 1  к постановлению Правительства Ульяновской области от 19.12.2013 № 611-П «О создании Правительственной комиссии
по вопросам топливно-энергетического, водохозяйственного комплексов
и повышения энергетической эффективности экономики Ульяновской области»  изменение, изложив его в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Правительства Ульяновской области

от 19 декабря 2013 г. № 611-П
СОСТАВ
Правительственной комиссии по вопросам топливно-энергетического,
водохозяйственного комплексов и повышения энергетической
эффективности экономики Ульяновской области
	Президиум комиссии:

	Председатель комиссии

	Чепухин А.В.
	–
	первый заместитель Председателя Правительства
Ульяновской области – Министр сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

	Заместители председателя комиссии:

	Букин А.В.
	–
	заместитель Председателя Правительства Ульяновской области – Министр промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области

	Смекалин А.А.
	–
	первый заместитель Председателя Правительства Ульяновской области

	Фролов С.П.
	–
	заместитель генерального директора – директор
филиала публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Волги» – «Ульяновские распределительные сети»
(по согласованию)

	Ответственный секретарь комиссии

	Шмырёв А.В.
	–
	директор департамента топливно-энергетического комплекса Министерства промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области

	Члены президиума комиссии:

	Антонцев Г.А.
	–
	председатель комитета Законодательного Собрания Ульяновской области по жилищной политике,
жилищно-коммунальному хозяйству и энергетике  (по согласованию)

	Камеко В.Н.
	–
	заместитель председателя комитета Законодательного Собрания Ульяновской области по жилищной
политике, жилищно-коммунальному хозяйству
и энергетике, генеральный директор общества
с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Ульяновск», общества с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Ульяновск» (по согласованию)

	Трохинов И.П.
	–
	заместитель руководителя Средне-Поволжского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Абубекяров А.К.
	–
	директор муниципального унитарного предприятия «Ульяновская городская электросеть» (по согласованию)

	Гаврилин Д.В.
	–
	директор представительства открытого акционерного общества «Системный оператор Единой энергетической системы» в Ульяновской области (по согласованию)

	Гейко М.В.
	–
	генеральный директор открытого акционерного
общества «Ульяновскэнерго» (по согласованию)

	Глинкин Н.П.
	–
	начальник управления проектного развития и экспертно-аналитической работы (Центр управления реформами) администрации Губернатора Ульяновской области

	Дубов А.Л.
	–
	декан энергетического факультета федерального го-сударственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Ульяновский государственный технический университет» (по согласованию)

	Евстифеев С.О.
	–
	директор филиала публичного акционерного общества «Федеральная сетевая компания Единой энергетической системы» Средне-Волжское предприятие магистральных электрических сетей (по согласованию)

	Емелькин А.П.
	–
	директор Ульяновского Центра научной технической информации филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Российское Энергетическое Агентство» Министерства энергетики Российской Федерации (по согласованию)

	Жандаров А.В.
	–
	директор общества с ограниченной ответственностью  «Инзенские районные электрические сети» (по согласованию)

	Каптиков О.В.
	–
	генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Симбирск-Теплосервис» (по согласованию)

	Кашин И.А.
	–
	директор Ульяновского муниципального унитарного предприятия «Теплоком» (по согласованию)

	Кукин В.И.
	–
	директор общества с ограниченной ответствен-ностью «Распределительные электрические сети»
(по согласованию)

	Мизонин С.С.
	–
	генеральный директор акционерного общества «Улья-новская сетевая компания» (по согласованию)

	Мишин Е.А.
	–
	директор Ульяновского муниципального унитарного предприятия «Городской теплосервис» (по согласованию)

	Мякоткин С.В.
	–
	генеральный директор закрытого акционерного
общества «Авиастар – объединённое предприятие энергоснабжения» (по согласованию)

	Николаев Г.А.
	–
	директор Некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация по совершенствованию системы управления жилищно-коммунальным хозяйством  «Симбирский дом» (по согласованию)

	Ножечкин И.В.
	–
	заместитель Главы города Ульяновска – председатель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и охране окружающей среды Ульяновской Городской Думы (по согласованию)

	Носков С.Л.
	–
	заместитель Министра промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области – директор департамента жилищно-коммунального комплекса (по согласованию)

	Павлов Ю.М.
	–
	генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «ИНЗА СЕРВИС» (по согласованию)

	Перфилов И.В.
	–
	директор общества с ограниченной ответственностью «Энергомодуль» (по согласованию)

	Преображенский А.С.
	–
	начальник государственно-правового управления администрации Губернатора Ульяновской области

	Савельев С.П.
	–
	директор Ульяновского муниципального унитарного предприятия водопроводно-канализационного хозяйства «Ульяновскводоканал» (по согласованию)

	Сахаров В.И.
	–
	директор общества с ограниченной ответствен-ностью «Автогазсервис» (по согласованию)

	Сахненко А.А.
	–
	директор общества с ограниченной ответствен-ностью «ЭнергоХолдинг» (по согласованию)

	Сидоров С.И.
	–
	генеральный директор закрытого акционерного
общества «Газнефтесервис» (по согласованию)

	Тарасов С.Н.
	–
	директор Ульяновского муниципального унитарного предприятия «Городская теплосеть» (по согласованию)

	Трофимов В.В.
	–
	заместитель главного инженера по энергетике
акционерного общества «Государственный научный центр – Научно-исследовательский институт атомных реакторов» (по согласованию)

	Трубчанин В.А.
	–
	член комитета Законодательного Собрания Ульяновской области по жилищной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и энергетике, директор  филиала «Ульяновский» публичного акционерного
общества «Т Плюс» (по согласованию)

	Ципровский С.В.
	–
	директор департамента по регулированию цен
и тарифов Министерства развития конкуренции
и экономики  Ульяновской области

	Чекин В.К.
	–
	директор общества с ограниченной ответствен-ностью «ЭнергоХолдинг-Н» (по согласованию)

	Шарапов В.И.
	–
	заведующий кафедрой «Теплогазоснабжение и вентиляция» строительного факультета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Ульяновский государственный технический университет» (по согласованию)

Представители органов местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области, руководители прочих организаций Ульяновской области участвуют в работе по мере необходимости.».
Временно исполняющий обязанности

Губернатора области

             С.И.Морозов
1605км3